
Zarządzenie Nr 1/2017 
Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki 

z dnia 10 stycznia 2017 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U . z 2013, poz. 885 z późn. zm.), postanawia się, co następuje: 

§ 1 
W planie wydatków budżetu gminy Mińsk Mazowiecki na 2017 rok wprowadza się zmiany 
polegające na przeniesieniu planu pomiędzy paragrafami w ramach tego samego działu, w 
zakresie własnych wydatków bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia nr 1/2017 Wójta Gr^my z dnia 10 stycznia 2017 r. 
Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2017 rok. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 150 648,00 0,00 2 150 648,00 

90095 Pozostała działalność 128 437,00 0,00 128 437.00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 27 900,00 27 900,00 

4300 Zakup usług pozostałych 95 000.00 - 27 900.00 67 100,00 

921 Kultura I ochrona dziedzictwa narodowego 278 971,00 0.00 278 971.00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 66 000,00 0,00 66 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 0,00 27 102,80 27 102,80 

4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00 -27102.80 17 897.20 

Razem: 58 778 679,00 0,00 58 778 679,00 

BeSTia 
Strona 1 



UZASADNIENIE 
do Zarządzenia Nr 1/2017 Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki 

z dnia 10 stycznia 2017 roku 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 rok. 

Załącznik Nr 1 

Zmiany wprowadzone w wydatkach budżetowych polegają na przeniesieniu planu wydatków 
pomiędzy paragrafami w ramach działu i dotyczą korekty klasyfikacji budżetowej paragrafów w 
celu dostosowania planów do potrzeb wynikających z realizacji zadań budżetowych. 

Zmiany te dotyczą następujących wydatków : 

Dział 900 ~ opieka nad zwierzętami (krowy) odebranymi właścicielowi z powodu zaniedbań w 
opiece nad nimi; 

Dział 921 - dokonano korekty paragrafu wydatków realizowanych w ramach Funduszu 
Sołeckiego Sołectwa Targówka, poprzez przeniesienie kwoty 27 102,80 zł z paragrafu 4300 -
„zakup usług pozostałych" na paragraf 4270 - „zakup usług remontowych", z przeznaczeniem 
na remont świetlicy wiejskiej w Targówce. 


